PORTARIA TRT13 SGP N.º 02, DE 18 DE JANEIRO DE 2023

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e nos termos do Processo SIGEO TRT N.º 01/2022,

RESOLVE

I - Arbitrar o pagamento de 2,5 diárias a  servidora SIMONE FARIAS
PERRUSI, matrícula SIGEP Nº 33290, Área Administrativa de 2º Grau, em razão de seu
deslocamento da cidade de João Pessoa/PB à cidade de Brasília/DF, no dia 5.2.2023, com
retorno previsto para o dia 7.2.2023, a fim de participar da 1ª Reunião Ordinária da
Coordenação dos Diretores-Gerais a ser realizada nos dias 6 e 7.2.2023, no Centro de
Educação Corporativa Ministro Coqueijo Costa, na Sede do Tribunal Superior do Trabalho,
conforme PROAD TRT N.º 27/2023.

II - Autorizar o adicional de deslocamento, nos termos da Resolução CSJT nº
124 /2013 (na sua redação atualizada) e do Ato TRT SGP nº 166/2019, a ser liquidado pela
Secretaria de Planejamento e Finanças.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

PORTARIA TRT13 SGP N.º 02, DE 18 DE JANEIRO DE 2023

THIAGO

DE

OLIVEIRA

ANDRADE

18/01/2023 12:32